令和６年７月吉日
参加チーム 連絡責任者 各位

一般社団法人 長崎県サッカー協会
第３種委員長 藤本 政博

（公印省略）

宅島グループ杯杯 第３２回 長崎県ジュニアユースサッカー選手権大会

の組み合わせ及び諸連絡について

 謹啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申しあげます。
 さて、８月２４日から開催される「宅島グループ杯 第３２回長崎県ジュニアユースサ

ッカー選手権大会」の組み合わせは、県ホームページへ掲載していますのでお知らせいた

します。また、開会式は行いません。

注意事項
①本年度は開会式・監督会議は実施しません。注意事項等を熟読ください。
②選手登録証（写真貼付）を確認しますので、試合当日に持参してください。

（確認は、各チームの初戦に全員行います。確認の際、登録証がなければ出場できません）

③大会要項に記載のとおり、選手及びユニフォーム（番号）の変更はできません。
④帯同審判がいない場合は、その時点で棄権となります。なお、当日審判員証を持参し

本部へ提示ください。
※帯同審判員は、申し込み時点と変更になっても構いません。

⑤帯同審判は、大会４日目の９月１日（準々決勝）まであります。
審判割の基本は次のとおりとなります。

帯同審判 帯同審判

第１試合（９：００～） 第２試合のチーム

第２試合（１０：３０～） 第１試合のチーム

第３試合（１５：００～） 第４試合のチーム

第４試合（１６：３０～） 第３試合のチーム

※各チームの初戦の会場で大会パンフレットを受け取りください。
※参加賞があります。試合終了後にお渡ししますので会場本部でご確認ください。